
Saša T. (Lexi) ID 7024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 15:45

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré zboží je po mých dětech, případně po mě :-) a je v bezvadném stavu. Pokud ne, uvádím to v popisu (jedná se
především o žmolečky, nebo vyblednutí barviček praním, nebo zašitá dirka, apod).

  Vzhledem k negativním zkušenostem na dobírku neposílám!!

  VÁŽENÍ NEREGISTROVANÍ ZÁKAZNÍCI, NEOBJEDNÁVEJTE SI U MNE VĚCI, POKUD OPRAVDU O NABÍZENOU VĚC NEMÁTE VÁŽNÝ
ZÁJEM. Zbytečně mi tak blokujete zboží - děkuji za pochopení.

  V případě, že mám uvedeno "cena včetně poštovného", jedná se poštovné za OBYČEJNOU ZÁSILKU. Pokud máte zájem o
doporučenou, domluvíme se na příplatku - děkuji za pochopení.
 V poštovném je zahrnuto jak samotné poštovné, tak i další náklady, jako balné apod.

  Balíčky odesílám až po připsání platby na účet. O tom, že jsem balíček poslala, Vám napíšu zprávičku.

  VĚCI NEMĚNÍM, pokud to není vysloveně uvedeno v inzerátu.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Saša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

